
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

S novou sezónou, něco nového… 

 letos jsme pro Vás připravili možnost nahlášení napouštění bazénu 

elektronickou cestou.  

Tato služba poběží paralelně s klasickými bazénovými kartičkami, které můžete 

využívat i nadále. Využitím E-kartičky pro Vás ale odpadne nutnost vyzvednout 

papírovou kartičku z nástěnky, vyplnit ji a odevzdat do schránky spolkové chaty. 

Jednoduše načtete QR kód, na své zahrádce a provedete zadání. Celá akce zabere jen 

pár vteřin. Navíc budete mít k dispozici historii všech svých odběrů, které sem zadáte. 

 

 

Co je pro využití této možnosti zapotřebí? 

1. Mít zřízen uživatelský přístup k našim internetovým stránkám (jméno a heslo) 

2. Kartičku s QR kódem (již nyní na nástěnce u spolkové chaty) 

3. Mobilní telefon s fotoaparátem a přístupem na internet, ze kterého provedete 

nahlášení odběru vody. 

 

 

Jak to celé funguje? 

Funguje to velice jednoduše, v případě, že hodláte napouštět nebo dopouštět 

bazén, tak podobně jako jste dříve vyplnili bazénovou kartičku tak nyní postupujete 

následovně: 

 



 

 

 

1) Telefonem načtete QR kód, který v mobilním telefonu zobrazí webovou 

aplikaci pro zápis odečtu. Napoprvé se musíte přihlásit. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2) Po přihlášení vyberte, jestli se jedná o napouštění pitnou nebo užitkovou 

vodou a proveďte zápis spotřeby (nedesetinné číslo v m3), můžete vložit 

poznámku a záznam uložte. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

3) Jakmile záznam uložíte, zobrazí se Vám přehled letošních odečtů. V tomto 

přehledu je možné zapsanou hodnotu ještě v tentýž den upravit. Následující 

den je již záznam pro úpravy uzamčen. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

4) Zobrazením nabídky v pravé horní části máte možnost zobrazit své záznamy 

z předchozích let. 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

Do 30.4. 2021 bude tento systém běžet v testovacím režimu. To znamená, že si celý 

proces zadávání odečtů vody můžete nanečisto vyzkoušet a případné připomínky 

nebo náměty zasílat na email svetelsky@zo-letna.cz.  

Od 1.5. 2021 budou všechna zadaná testovací data odstraněna a systém bude 

v ostrém provozu. 

Pro možnost testování stačí mobilním telefonem načíst zde uvedené QR kódy. 

 

 

Děkuji L. Světelský 

 

 


